
HVBrandenburg 2025 / 2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 105013  Gruppe Landesliga Männer SÜD-OST

Datum 04.10.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SC Trebbin

Spielort Sportkomplex Trebbin  Gastmannschaft MTV Wünsdorf 1910 II

 

Heimmannschaft

SC Trebbin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meißner, Christopher - -

2 Kumm, Alexander - - 1 39:49

3 Kahle, Silvio - - 3 2/3 01:30 08:54 29:36 57:08

4 Wagner, Torsten - - 51:44 57:37

6 Busek, Steven - - 2

7 Müller, David - - 2

8 Pfaender, Arne - - 5 40:53

9 Stollin, Benjamin - - 5

16 Störl, Maximilian - -

17 Gluma, Sebastian - -

18 Schulze, Béla - - 1

22 Gentz, Adrian - - 2

23 Wasner, Patrick - -

44 Reuther, Bastian - - 1

73 Ehresmann, Jared - - 13 2/2

 

7-Meter 5 Timeout 1 17:07

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

MTV Wünsdorf 1910 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Köhler, Max - - 2 17:02 45:13

3 Potthoff, Konstantin - - 2 03:53

6 Benz, Patrick - - 2

7 Luchmann, Marius - - 55:45

9 Tietböhl, Maxim Gabriel - -

11 Zühl, Dominik - - 8 6/6 00:40 35:04

12 Pilz, Oliver - -

14 Brunk, Cedric-Alister - - 1

21 Seidel, Theodor - -

26 Kuschel, Lukas - - 3 0/1

28 Rehberg, Maik - -

29 Worch, Phillip Maurice - - 02:46 25:28

55 Mundin, Louis - - 7 20:27

66 Leese, Joshua - - 10

81 Rakowski, Carsten - -

A Krüger, Andreas - -

B Lange, Ronny - - 16:04

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wall, Nico - - - - -

SR B Hirthe, Karl-Heinz - - - - -

Zeitn. Kartheus, Aron - - - - -

Sek. Hohtari, Denis - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 35:35 (15:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:34 1:0 Tor 73 Ehresmann, Jared

Gast 00:40 Verwarnung 11 Zühl, Dominik

Heim 01:30 Verwarnung 3 Kahle, Silvio

Gast 02:04 1:1 Tor 55 Mundin, Louis

Gast 02:46 Verwarnung 29 Worch, Phillip Maurice

Heim 03:04 2:1 Tor 73 Ehresmann, Jared

Gast 03:53 2 Minuten 3 Potthoff, Konstantin

Heim 04:18 3:1 7m mit Tor 3 Kahle, Silvio

Heim 05:22 4:1 Tor 44 Reuther, Bastian

Heim 07:06 5:1 Tor 3 Kahle, Silvio

Heim 08:54 2 Minuten 3 Kahle, Silvio

Gast 08:57 5:2 Tor 11 Zühl, Dominik

Gast 09:52 5:3 Tor 55 Mundin, Louis

Heim 11:35 6:3 Tor 18 Schulze, Béla

Heim 11:55 7:3 Tor 8 Pfaender, Arne

Gast 12:26 7:4 Tor 14 Brunk, Cedric-Alister

Heim 12:37 8:4 Tor 73 Ehresmann, Jared

Heim 13:30 9:4 Tor 22 Gentz, Adrian

Gast 13:46 9:5 Tor 66 Leese, Joshua

Heim 14:12 10:5 Tor 9 Stollin, Benjamin

Gast 14:34 10:5 7m ohne Tor 26 Kuschel, Lukas

Gast 16:04 Verwarnung B Lange, Ronny

Gast 16:45 10:6 Tor 2 Köhler, Max

Gast 17:02 2 Minuten 2 Köhler, Max

17:07 Auszeit Heim

Gast 17:51 10:7 Tor 66 Leese, Joshua

Heim 19:43 11:7 Tor 7 Müller, David

Gast 20:23 11:8 Tor 26 Kuschel, Lukas

Gast 20:27 2 Minuten 55 Mundin, Louis

Gast 21:43 11:9 Tor 2 Köhler, Max

Heim 22:54 12:9 Tor 22 Gentz, Adrian

Gast 23:45 12:10 7m mit Tor 11 Zühl, Dominik

Gast 25:28 2 Minuten 29 Worch, Phillip Maurice

Heim 26:03 13:10 Tor 7 Müller, David

Gast 27:57 13:11 Tor 66 Leese, Joshua

Heim 28:10 14:11 Tor 73 Ehresmann, Jared

Gast 28:29 14:12 Tor 66 Leese, Joshua

Gast 28:50 14:13 Tor 3 Potthoff, Konstantin

Heim 29:26 15:13 Tor 73 Ehresmann, Jared

Heim 29:36 2 Minuten 3 Kahle, Silvio

Gast 29:54 15:14 Tor 6 Benz, Patrick

Gast 30:32 15:15 Tor 55 Mundin, Louis

Heim 31:36 16:15 7m mit Tor 73 Ehresmann, Jared

Heim 32:33 17:15 Tor 9 Stollin, Benjamin

Heim 32:47 18:15 Tor 73 Ehresmann, Jared

Gast 33:46 18:16 Tor 11 Zühl, Dominik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:19 19:16 Tor 73 Ehresmann, Jared

Gast 34:53 19:17 Tor 26 Kuschel, Lukas

Heim 35:01 20:17 Tor 73 Ehresmann, Jared

Gast 35:04 2 Minuten 11 Zühl, Dominik

Heim 35:33 21:17 Tor 73 Ehresmann, Jared

Gast 35:58 21:18 Tor 55 Mundin, Louis

Gast 36:44 21:19 Tor 66 Leese, Joshua

Heim 37:01 22:19 Tor 9 Stollin, Benjamin

Heim 38:30 23:19 Tor 2 Kumm, Alexander

Gast 38:49 23:20 Tor 66 Leese, Joshua

Heim 39:27 24:20 Tor 8 Pfaender, Arne

Heim 39:49 2 Minuten 2 Kumm, Alexander

Gast 39:49 24:21 7m mit Tor 11 Zühl, Dominik

Heim 40:53 2 Minuten 8 Pfaender, Arne

Gast 40:53 24:22 7m mit Tor 11 Zühl, Dominik

Gast 43:20 24:23 Tor 66 Leese, Joshua

Heim 43:34 25:23 Tor 6 Busek, Steven

Heim 44:23 26:23 Tor 9 Stollin, Benjamin

Gast 45:13 ohne Bericht 2 Köhler, Max

Heim 45:13 27:23 7m mit Tor 3 Kahle, Silvio

Gast 46:25 27:24 7m mit Tor 11 Zühl, Dominik

Gast 48:31 27:25 Tor 3 Potthoff, Konstantin

Heim 48:47 28:25 Tor 73 Ehresmann, Jared

Gast 49:36 28:26 7m mit Tor 11 Zühl, Dominik

Heim 50:07 29:26 Tor 9 Stollin, Benjamin

Gast 50:20 29:27 7m mit Tor 11 Zühl, Dominik

Heim 50:37 30:27 Tor 8 Pfaender, Arne

Heim 51:39 31:27 Tor 6 Busek, Steven

Heim 51:44 2 Minuten 4 Wagner, Torsten

Gast 52:01 31:28 Tor 66 Leese, Joshua

Heim 52:49 32:28 7m mit Tor 73 Ehresmann, Jared

Heim 53:36 33:28 Tor 8 Pfaender, Arne

Gast 54:31 33:29 Tor 55 Mundin, Louis

Heim 55:00 33:29 7m ohne Tor 3 Kahle, Silvio

Gast 55:28 33:30 Tor 55 Mundin, Louis

Gast 55:45 2 Minuten 7 Luchmann, Marius

Gast 55:55 33:31 Tor 66 Leese, Joshua

Heim 56:10 34:31 Tor 8 Pfaender, Arne

Gast 57:06 34:32 Tor 66 Leese, Joshua

Heim 57:08 ohne Bericht 3 Kahle, Silvio

Heim 57:24 35:32 Tor 73 Ehresmann, Jared

Heim 57:37 2 Minuten 4 Wagner, Torsten

Gast 57:45 35:33 Tor 55 Mundin, Louis

Gast 58:52 35:34 Tor 6 Benz, Patrick

Gast 59:52 35:35 Tor 26 Kuschel, Lukas
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